



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0377/23 - HOS

Objednavatel: Ministerstvo zdravotnictví Odbor Hospodářské správy Palackého nám. 4 128 01 Praha 2 Tel: [REDACTED] Fax: [REDACTED] IČO: 00024341 Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001	Dodavatel: Bareš elestav s.r.o. Tunochody 30 584 01 Čihošť Tel: [REDACTED] IČO: 09742531 Bankovní spojení: IBAN: e-mail: [REDACTED]
--	---

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 21.8. 2023 objednáváme u vás výmalbu stropů kanceláří dle přiloženého rozpisu.

Celková cen bez DPH 813.387,- Kč

Celková cena s DPH 984.198,27 Kč

Termín zahájení: ihned

Termin dokončení: do 20.9. 2023

AKCEPTUJI OBJEDNÁVČIKU

Bares elestav s.r.o.
Tunochody 30
IČO: 09742531

FRANTIŠEK BAREŠ





MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Schválil: Mgr. Andrea Češelská, Ř.HOS

Podpis, razítko:

Dne: 25. 8. 2023

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

Schvalovací záznam k objednávce č. 0377/23-HOS

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

Výmalba stropů v budově MZ

popis položky

jedn. množ. jedcen nová celkcen

Stropy

2PP	Výmalba plošná komplet stropů. 2x nátěr bílá barva, lokální opravy+ penetrace	m2	1 120,000	73,00 Kč	81 760 00 Kč	✓
2PP	Škrábání stropů komplet + vystěrkování	m2	345,000	116,00 Kč	40 020 00 Kč	✓
1PP	Výmalba plošná komplet stropů. 2x nátěr bílá barva, lokální opravy+ penetrace	m2	1 480,000	73,00 Kč	108 040 00 Kč	✓
1PP	Škrábání stropů komplet + vystěrkování	m2	480,000	116,00 Kč	55 680 00 Kč	✓
Přízemí	Výmalba plošná komplet stropů. 2x nátěr bílá barva, lokální opravy+ penetrace	m2	1 546,000	73,00 Kč	112 858 00 Kč	✓
Přízemí	Škrábání stropů komplet + vystěrkování	m2	340,000	116,00 Kč	39 440 00 Kč	✓
1NP	Výmalba plošná komplet stropů. 2x nátěr bílá barva, lokální opravy+ penetrace	m2	1 620,000	73,00 Kč	118 260 00 Kč	✓
1NP	Škrábání stropů komplet + vystěrkování	m2	250,000	116,00 Kč	29 000 00 Kč	✓
2NP	Výmalba plošná komplet stropů. 2x nátěr bílá barva, lokální opravy+ penetrace	m2	675,000	73,00 Kč	49 275 00 Kč	✓
2NP	Škrábání stropů komplet + vystěrkování	m2	110,000	116,00 Kč	12 760 00 Kč	✓
3NP	Výmalba plošná komplet stropů. 2x nátěr bílá barva, lokální opravy+ penetrace	m2	1 130,000	73,00 Kč	82 490 00 Kč	✓
4NP	Výmalba plošná komplet stropů. 2x nátěr bílá barva, lokální opravy+ penetrace	m2	1 080,000	73,00 Kč	78 840 00 Kč	✓
5NP	Výmalba plošná komplet stropů. 2x nátěr bílá barva, lokální opravy+ penetrace	m2	68,000	73,00 Kč	4 964 00 Kč	✓
celkem					813 387,00 Kč	

Celková cen bez DPH

813 387,00 Kč

Celková cena s DPH

984 198,27 Kč

Bares elek
Tunochody 30,
IČ:0974